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Senor:

JUEZ 26 DE PEQUENAS

KENNEDY
E.

S.

REF: GARANTIA REAL

ROSMERY ENITH RONDON SOTO,
estando dentro
correspondiente,

DE

de
por

CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE

CONFIAR
contra ANA CECILIA POLO CABARCAS.

la
medio

del

D.

—

s

COOPERATIVA
No.2022-0082

|¢Q l ==,

FINANCIERA

procesal
allego

liquidacién de crédito en los siguientes términos:

apoderada de la parte actora,
oportunidad
presente

— Shgpdes

LIQUIDACION DE CREDITO A 15 DE OCTUBRE DE 2023
Tasa de interés aplicada: fluctuante para cada periodo segun certificacién de Superfinanciera
Tl _Valqr o .
o | w0 | e | T | e | e | et | el | e | || s
mensual
Pagare N0.37271969
Cuota No.8
$96.154 $96.154
0.97% | $106.408 30ul-21 | 29-ago-21 $202.562
agosto 25.86% 1,9352% $124 30-ago-21 | 31-ago-21 2 $202.686
septiembre 25,79% 1,9302% $1.856 lsep2l | 30-sep21 30 $204.542
2021 | octubre 25.62% 1,7139% $1.703 1-oct-21 31-0ct-21 31 $206.245
noviembre 25.91% 1,9385% $1.864 1nov-21 | 30-nov-21 30 $208.109
diciembre 26,19% 1,9574% $1.945 1-dic-21 31-dic-21 31 $210.054
Enero 26,49% 1.9776% $1.965 1-ene-22 31-ene-22 31 $212.019
Febrero 26,49% 1.9776% $1.775 1-feb-22 28-feb-22 28 $213.793
Marzo 21.71% 2,0592% $2.046 1mar-22 | 31-mar-22 31 $215.830
Abril 28.58% 21169% $2.035 L-abr-22 30-abr-22 30 $217.875
Mayo 29.57% 2.1822% $2.168 1may22 | 31-may22 | 31 $220.043
2022 Junio 30,60% 2:2497% $2.163 1-jun-22 30-jun-22 30 $222.206
julio 31,92% 2,3354% $2320 14ul-22 314ul-22 31 $224.527
agosto 33,31% 2,4248% $2.409 l-ago22 | 3l-ago-22 31 $226.936
septiembre 35.25% 2,5482% $2.450 Lsep22 | 30-sep22 30 $220.386
octubre 36.92% 2,6531% $2.636 1-oct-22 3L-oct-22 31 $232.022
noviembre 38.67% 2,7618% $2.656 Lnov-22 | 30-nov-22 30 $234.678
diciembre 41.46% 2.9326% $2.914 1-dic-22 31-dic-22 31 $237.502
Enero 43.26% 3,0411% $3.022 l-ene23 | 3l-ene23 31 $240.613
Febrero 45.27% 3,1608% $2.837 1-feb-23 28-feb-23 28 $243.450
Marzo 46,26% 3:2192% $3.109 1-mar-23 | 31-mar-23 31 $246.648
2023 Abril 47.09% 3,2679% $3.142 1-abr-23 30-abr-23 30 $249.791
Mayo 45.41% 3,1691% $3.149 1-may-23 | 31-may-23 | 31 $252.939
Junio 44.64% 3,1234% $3.003 1jun-23 30-jun-23 30 $255.943
julio 44.04% 3,0889% $3.069 1jul-23 31ul-23 31 $250.012
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agosto 43,13% 3,0333% $3.014 1-ago-23 31-ago-23 31 $262.026
septiembre 42,05% 2,9683% $2.854 1-sep-23 30-sep-23 30 $264.880
octubre 39,80% 2.8314% $1.361 1-oct-23 15-0ct-23 15 $266.241
$63.679 777 $266.241
Cuota No.9

$97.116 $97.116
097% | $105473 30-ago-21 | 29-sep-21 $202.589
septiembre 25.79% 1,9302% $62 30-sep-21 30-sep-21 1 $202.651
2021 octubre 25.62% 1.7139% $1.720 L-oct-21 31-oct-21 31 $204.371
noviembre 25.91% 1,9385% $1.883 1nov-21 | 30-nov-21 30 $206.254
diciembre 26,19% 1.9574% $1.964 1-dic-21 31-dic-21 31 $208.218
Enero 26,49% 1,9776% $1.985 lene22 | 3lene-22 31 $210.203
Febrero 26,49% 1,9776% $1.793 1-feb-22 28-feb-22 28 $211.995
Marzo 27.71% 2,0592% $2.066 1mar22 | 31-mar22 31 $214.062
Abril 28,58% 21169% $2.056 Labr22 | 30-abr22 30 $216.118
Mayo 29.57% 2,1822% $2.190 1-may-22 31-may-22 31 $218.308
2022 Junio 30,60% 2,2497% $2.185 1-un-22 30un-22 30 $220.493
julio 31,92% 2,3354% $2.344 1ul-22 314ul-22 31 $222.836
agosto 33,31% 2/4248% $2.433 1-ago-22 31-ago-22 31 $225.270
septiembre 35.25% 2,5482% $2.475 Lsep22 | 30sep22 30 $227.744
octubre 36.92% 2.6531% $2.662 1oct-22 3loct-22 31 $230.407
noviembre 38.67% 2.7618% $2.682 Lnov-22 | 30-nov-22 30 $233.089
diciembre 41,46% 2.9326% $2.943 L-dic-22 31-dic-22 31 $236.032
Enero 43,26% 3,0411% $3.052 lene23 | 3lene23 31 $239.084
Febrero 45.27% 3,1608% $2.865 1-feb-23 28-feb-23 28 $241.949
Marzo 46126% 3,2192% $3.231 1-mar-23 31-mar-23 31 $245.179
Abril 47,09% 3,2679% $3.174 1-abr-23 30-abr-23 30 $248.353
2023 Mayo 45,41% 3,1691% $3.180 1-may23 | 31-may23 | 31 $251.533
Junio Aege g:12344 $3.033 1jun-23 30-jun-23 30 $254.566
julio 44p4% 3,0889% $3.100 1jul-23 31ul-23 31 $257.666
agosto 43.13% 3,0333% $3.044 lago-23 | 31-ago-23 31 $260.710
septiembre 42,05% 2,9683% $2.883 1-sep-23 | 30-sep-23 30 $263.593
octubre 39.80% 2.8314% $1.375 1-0ct-23 15-0ct-23 15 $264.968
$62.379 746 $264.968

Cuota No.10
$98.060 $98.060
097% | $104.529 30-sep21 | 29-oct-21 $202.589
octubre 25,62% 1,7139% $112 30-0ct21 | 3l-oct-21 2 $202.701
2021 noviembre 25,91% 1,9385% $1.901 1-nov-21 30-nov-21 30 $204.602
diciembre 26,19% 1.9574% $1.983 1-dic-21 31-dic-21 31 $206.585
Enero 26,49% 1.9776% $2.004 l-ene22 | 3lene22 31 $208.589
Febrero 26,49% 1.9776% $1.810 1-feb-22 28-feb-22 28 $210.399
Marzo 21.71% 2,0592% $2.087 1mar22 | 31-mar-22 31 $212.486
Abril 28.58% 21169% $2.076 L-abr-22 30-abr-22 30 $214.562
Mayo 29.57% 2,1822% $2.211 1-may22 | 31-may22 | 31 $216.773
s022 Junio 30,60% 2,2497% $2.206 1jun-22 30-jun-22 30 $218.979
julio 31,92% 2,3354% $2.366 1jul-22 31jul-22 31 $221.345
agosto 33,31% 2,4248% $2.457 l-ago22 | 3l-ago-22 31 $223.802
septiembre 35.25% 2,5482% $2.499 1sep-22 | 30-sep-22 30 $226.301
octubre 36.92% 2,6531% $2.688 1-oct-22 31-0ct-22 31 $228.989
noviembre 38.67% 2,7618% $2.708 Lnov-22 | 30-nov-22 30 $231.698
diciembre 41,46% 2.9326% $2.972 1-dic-22 31-dic-22 31 $234.669
Enero 43,26% 3,0411% $3.082 l-ene23 | 3l-ene23 31 $237.751
J023 |__Febrero 45.27% 3.1608% $2.893 1-feb-23 28-feb-23 28 $240.644
Marzo 46.26% 3.2192% $3.262 1-mar-23 | 31-mar-23 31 $243.905
Abril 47.09% 3.2679% $3.205 1-abr-23 30-abr-23 30 $247.110

www.legalcol.com.co rosmery.rondon@Iegalcol.com.co Cra.13 No. 38-47 Of.405 Telefax:2851161 - 2870875



http://www.legalcol.com.co/
mailto:rosmery.rondon@legalcol.com.co

mmm,!aéalgol.c_ﬁm ()

|¢0 l ==,

Srersdos

Mayo 45.41% 3,1691% $3.211 1-may-23 31-may-23 31 $250.321
Junio 44,64% 3,1234% $3.063 1.jun-23 30un-23 30 $253.384
julio 44,04% 3,0889% $3.130 1jul-23 314ul-23 31 $256.514
agosto 43,13% 3,0333% $3.074 1-ago-23 31-ago-23 31 $259.588
septiembre 42.05% 2,9683% $2.911 1-sep-23 | 30-sep-23 30 $262.498
octubre 39.80% 2.8314% $1.388 1-oct-23 15-0ct-23 15 $263.886
$61.297 716 $263.886
Cuota No.11
$99.014 $99.014
097% | $103.575 30-oct-21 | 29-nov-21 $202.589
201 |_noviembre 25.91% 1,9385% $64 30-nov-21 | 30-nov-21 1 $202.653
diciembre 26,19% 1,9574% $2.003 Ldic21 31-dic-21 31 $204.656
Enero 26,49% 1,9776% $2.023 lene22 | 3lene-22 31 $206.679
Febrero 26,49% 1.9776% $1.828 1-feb-22 28-feb-22 28 $208.507
Marzo 27.71% 2,0592% $2.107 1mar22 | 31-mar-22 31 $210.613
Abril 28,58% 2,1169% $2.096 1-abr-22 30-abr-22 30 $212.710
Mayo 29.57% 2.1822% $2.233 1-may-22 | 31-may-22 31 $214.942
2022 Junio 30,60% 2,2497% $2.228 1-un-22 304un-22 30 $217.170
julio 31,92% 2,3354% $2.389 1ul-22 314ul-22 31 $219.559
agosto 33.31% 2/4248% $2.481 lago22 | 31-ago-22 31 $222.040
septiembre 35.25% 2,5482% $2.523 Lsep22 | 30-sep22 30 $224.563
octubre 36.92% 2.6531% $2.715 1oct-22 3l-oct-22 31 $227.278
noviembre 38.67% 2.7618% $2.735 Lnov-22 | 30-nov-22 30 $230.012
diciembre 41,46% 2,9326% $3.000 1-dic-22 31-dic-22 31 $233.013
Enero 43.26% 3,0411% $3.111 l-ene23 | 3lene23 31 $236.124
Febrero 45,27% 3,1608% $2.921 1-feb-23 28-feb-23 28 $239.045
Marzo 46,26% 3:2192% $3.204 1-mar-23 | 31-mar-23 31 $242.339
Abril 47,09% 3.2679% $3.236 L-abr-23 30-abr-23 30 $245.575
2023 Mayo A5 g.1091 $3.242 1-may23 | 31-may23 | 31 $248.817
Junio 44p4% 3,1234% $3.003 1jun-23 30-jun-23 30 $251.910
julio 44.04% 3,0889% $3.160 1jul-23 31ul-23 31 $255.070
agosto 43.13% 3,0333% $3.104 lago-23 | 31-ago-23 31 $258.174
septiembre 42,05% 2.9683% $2.939 1sep23 | 30-sep-23 30 $261.113
octubre 39.80% 2.8314% $1.402 1-oct-23 15-0ct-23 15 $262.514
$59.925 685 $262.514
Cuota No.12
$99.976 $99.976
097% | $102613 30-nov21 | 29-dic-21 $202.589
2021 | giciembre 26,19% 1.9574% $130 30-dic21 | 31-dic21 2 $202.719
Enero 26/49% 1.9776% $2.043 1-ene-22 31-ene-22 31 $204.762
Febrero 26,49% 1.9776% $1.845 1-feb-22 28-feb-22 28 $206.608
Marzo 27.71% 2,0592% $2.127 1-mar-22 31-mar-22 31 $208.735
Abril 28.58% 21169% $2.116 L-abr-22 30-abr-22 30 $210.852
Mayo 29.57% 2,1822% $2.254 1-may22 | 31-may22 | 31 $213.106
2022 Junio 30,60% 2,2497% $2.249 1jun-22 30-jun-22 30 $215.355
julio 31.92% 2,3354% $2.413 1jul-22 31ul-22 31 $217.768
agosto 33,31% 2/4248% $2.505 lago-22 | 3l-ago-22 31 $220.273
septiembre 35.25% 2,5482% $2.548 lsep22 | 30-sep22 30 $222.820
octubre 36.92% 2,6531% $2.741 1-oct-22 31-0ct-22 31 $225.561
noviembre 38,67% 2,7618% $2.761 1-nov-22 30-nov-22 30 $228.322
diciembre 41,46% 2.9326% $3.030 1-dic-22 31-dic-22 31 $231.352
Enero 43,26% 3.0411% $3.142 lene23 | 3l-ene-23 31 $234.494
Febrero 45.27% 3,1608% $2.949 1-feb-23 28-feb-23 28 $237.443
2023 Marzo 46.26% 3.2192% $3.326 1mar23 | 31-mar-23 31 $240.769
Abril 47.09% 3.2679% $3.267 1-abr-23 30-abr-23 30 $244.036
Mayo 45.41% 3.1691% $3.274 1-may-23 | 31-may-23 31 $247.310
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Junio 44,64% 3,1234% $3.123 1.jun-23 30un-23 30 $250.433
julio 44,04% 3,0889% $3.101 1jul-23 31ul-23 31 $253.624
agosto 43,13% 3,0333% $3.134 1-ago-23 31-ago-23 31 $256.757
septiembre 42,05% 2,9683% $2.968 1-sep-23 30-sep-23 30 $259.725
octubre 39.80% 2.8314% $1.415 1-oct-23 15-0ct-23 15 $261.140
$58.551 655 $261.140
Cuota No.13
$100.948 $100.948
057% | $101.641 30-dic-21 | 29-ene-22 $202.589
Enero 26,49% 1.9776% $133 30-ene-22 31-ene-22 2 $202.722
Febrero 26,49% 1.9776% $1.863 1-feb-22 28-feb-22 28 $204.585
Marzo 27.71% 2,0592% $2.148 1mar22 | 31-mar22 31 $206.733
Abril 28,58% 2,1169% $2.137 Labr22 | 30-abr22 30 $208.870
Mayo 29,57% 2,1822% $2.276 1may-22 | 31may-22 | 31 $211.147
2022 Junio 30,60% 2,:2497% $2.271 1jun-22 30un-22 30 $213.418
julio 31,92% 2,3354% $2.436 1-ul-22 31ul-22 31 $215.854
agosto 33,31% 2/4248% $2.529 1-ago-22 31-ago-22 31 $218.383
septiembre 35,25% 2,5482% $2.572 1-sep22 | 30-sep-22 30 $220.956
octubre 36,92% 2,6531% $2.768 1-oct-22 31-0ct-22 31 $223.723
noviembre 38.67% 2.7618% $2.788 Lnov22 | 30-nov-22 30 $226.511
diciembre 41,46% 2:9326% $3.059 L-dic-22 31-dic-22 31 $220.570
Enero 43,26% 3,0411% $3.172 lene23 | 3lene-23 31 $232.742
Febrero 45.27% 3,1608% $2.978 1-feb-23 28-feb-23 28 $235.720
Marzo 46,26% 3.2192% $3.358 1mar-23 | 31-mar-23 31 $239.078
Abril 47,09% 3,2679% $3.209 1-abr-23 30-abr-23 30 $242.377
2023 Mayo 45,41% 3.1691% $3.306 1-may-23 | 31-may-23 31 $245.683
Junio 44,64% 31234% $3.153 1-jun-23 30-jun-23 30 $248.836
julio 44,04% 3,0889% $3.222 1jul-23 31ul-23 31 $252.058
agosto A3 g.03334 $3.164 lago23 | 31-ago-23 31 $255.222
septiembre 42,05% 2,9683% $2.996 1sep23 | 30-sep23 30 $258.219
octubre 39.80% 2,8314% $1.429 1-oct-23 15-0ct-23 15 $250.648
$57.059 624 $250.648
Capital acelerado
$10.354.496 $10.354.496
Marzo 21.71% 2,0592% $220.327 1mar22 | 31-mar-22 31 $10.574.823
Abril 28.58% 2,1169% $210.104 L-abr-22 30-abr-22 30 $10.794.017
Mayo 29.57% 2,1822% $233.488 | 1may22 | 31'may22 | 31 $11.027.505
Junio 30,60% 2,2497% $232.945 1-jun-22 30-jun-22 30 $11.260.450
2022 julio 31.92% 2.3354% $249.880 1jul-22 31jul-22 31 $11.510.330
agosto 33.31% 2/4248% $250.445 lago-22 | 31-ago-22 31 $11.769.775
septiembre 35.25% 2,5482% $263.853 1sep-22 | 30-sep-22 30 $12.033.628
octubre 36.92% 2,6531% $283.872 1-oct-22 31-0ct-22 31 $12.317.500
noviembre 38.67% 2,7618% $285.970 Lnov-22 | 30-nov-22 30 $12.603.471
diciembre 41,46% 2.9326% $313.778 1-dic-22 31-dic-22 31 $12.917.249
Enero 43.26% 3.0411% $325.387 lene23 | 3l-ene-23 31 $13.242.636
Febrero 45.27% 3.1608% $305.466 1-feb-23 28-feb-23 28 $13.548.101
Marzo 46.26% 3:2192% $344.443 1-mar-23 | 31-mar-23 31 $13.892.544
Abril 47,09% 3,2679% $338.375 1-abr-23 30-abr-23 30 $14.230.919
2023 Mayo 45.41% 3.1691% $330.082 1-may-23 | 31-may-23 31 $14.570.001
Junio 44,64% 3.1234% $323.412 1-jun-23 30-jun-23 30 $14.893.414
julio 44.04% 3,0889% $330.501 1-jul-23 31jul-23 31 $15.223.915
agosto 43.13% 3,0333% $324.552 1-ago23 | 31-ago-23 31 $15.548.468
septiembre 42,05% 2,9683% $307.353 1-sep-23 | 30-sep-23 30 $15.855.820
octubre 39.80% 2,8314% $146.589 1-oct-23 15-oct-23 15 $16.002.409
$5.647.913 504 | $16.002.409
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TOTAL LIQUIDACION CREDITO $17.580.807
RESUMEN

CAPITAL $10.945.764

INTERESES DE PLAZO $624.239

INTERESES DE MORA $6.010.804

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $17.580.807

SON DIECISIETE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA MIL
OCHOCIENTOS SIETE PESOS MTE.

Atentamente,

ROSMERY ENITH RONDON SOTO
C.C. No0.20'"380.752 de Cachipay
T.P. No.43.416 del C.S.J.
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19/10/23, 14:48 Correo: Juzgado 752 Pequefias Causas Competencia Multiple Civil - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Memorial allegando liquidacion - Confiar contra Ana Cecilia polo Cabarcas No.2022-0082

rosmery.rondon@legalcol.com.co <rosmery.rondon@legalcol.com.co>
Mié 18/10/2023 15:25

Para:Juzgado 752 Pequefias Causas Competencia Multiple Civil - Bogota - Bogota D.C. <j02pgccmkbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC;jimena.caicedo@legalcol.com.co <jimena.caicedo@legalcol.com.co>;luis.guerra@legalcol.com.co <luis.guerra@legalcol.com.co>

[ﬂ] 1 archivos adjuntos (394 KB)

Confiar contra Ana Cecilia Polo Cabarcas - Memo liquidacion credito.pdf;
Buen dia,

En archivo anexo remitimos el siguiente memorial para su radicacidn y tramite:

Juzgado 26 de Pequefias Causas y Competencia Multiple de Kennedy
Referencia 2022-0082

Demandante Confiar Cooperativa Financiera

Demandada Ana Cecilia polo Cabarcas

Asunto Memorial allegando liquidacidn

Agradecemos confirmar radicado.

Cordial saludo,

Rosmery Enith Rondén Soto
Carrera 13 No.38 - 47 Ofc. 405
285 11 61 / 287 08 75
www.legalcol.com. co
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